
Zarządzenie Nr 272 /2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania propozycji uregulowań dotyczących
realizacji w Kaliszu zadań publicznych w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z  2013r.  poz.  594  z  późn.  zm.)  oraz  §  11  ust.  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta
Kalisza z dnia 1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego  w  Kaliszu  (j.t.  zarządzenie  Nr  127/2012  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia
23 marca 2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Powołuje się Zespół ds. opracowania uregulowań dotyczących realizacji w Kaliszu zadań

publicznych w ramach inicjatywy lokalnej, zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Przewodniczący  Zespołu:  Janusz  Sibiński  –  Zastępca  Naczelnika  Wydziału  Spraw
Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu,

2) Członkowie Zespołu: 
a) Izabela Grześkiewicz – Główny specjalista ds. realizacji  inwestycji  w Wydziale

Rozbudowy Miasta i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Kaliszu,
b) Jolanta  Wojciechowska  –  Inspektor  w  Wydziale  Kultury  i  Sztuki,  Sportu  i

Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu,
c) Magdalena Wiczewska – Młodszy referent w Biurze Obsługi Inwestora i Partnera

Społecznego,
d) Krzysztof  Ziental  –  Główny  specjalista  ds.  rewitalizacji  Urzędu  Miejskiego  w

Kaliszu,
e) Halina  Marcinkowska  –  przedstawiciel  Kaliskiej  Rady  Działalności  Pożytku

Publicznego,
f) Tomasz Jeżyk – przedstawiciel Kaliskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego,
g) Jerzy Bartczak – przedstawiciel samorządu osiedlowego,
h) Sebastian Pich – przedstawiciel samorządu osiedlowego.

2. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji,  Przewodniczący
Zespołu może zapraszać do udziału w jego pracach inne osoby, nie wchodzące w skład
Zespołu.

§ 2.
1 Celem pracy Zespołu jest opracowanie propozycji nowych uregulowań w zakresie trybu i

szczegółowych  kryteriów  oceny  wniosków  o  realizację  zadań  publicznych  na  terenie
Kalisza w ramach inicjatywy lokalnej.

2 Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) dokonanie analizy obowiązującej uchwały Nr XXII/287/2012 Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 26 kwietnia  2012 r.  w sprawie określenia  trybu i  szczegółowych kryteriów
oceny  wniosków  o  realizację  zadań  publicznych  na  terenie  Kalisza  w  ramach
inicjatywy lokalnej,



2) przygotowanie  propozycji  zmiany  uchwały,  o  której  mowa  w pkt.  1  lub  projektu
nowej uchwały Rady Miejskiej Kaliszu oraz propozycji zarządzeń wykonawczych, 

3) przeprowadzenie konsultacji propozycji wypracowanych przez Zespół dokumentów,
4) opracowanie rekomendacji w zakresie promocji i wdrożenia nowych rozwiązań,
5) opracowanie rekomendacji Zespołu w zakresie trybu i szczegółowych kryteriów oceny

wniosków o  realizację  zadań publicznych  na  terenie  Kalisza  w ramach  inicjatywy
lokalnej i przekazanie ich Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.
1. Zespół pracuje na posiedzeniach zwoływanych przez Przewodniczącego Zespołu.
2. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy:

1) zwoływanie posiedzeń,
2) ustalanie porządku posiedzeń,
3) moderowanie przebiegu posiedzeń,
4) sporządzanie protokołów z prac Zespołu zawierających wypracowane ustalenia,
5) upowszechnianie materiałów z prac Zespołu,
6) przygotowanie  raportu  końcowego  z  prac  Zespołu,  w  tym  przeprowadzonych

konsultacji i przekazanie raportu Prezydentowi Miasta Kalisza.
3. W razie nieobecności lub niemożności wykonywania zadań przez Przewodniczącego, jego

obowiązki pełni Zastępca Przewodniczącego Zespołu, wybrany przez członków Zespołu
spośród siebie na pierwszym posiedzeniu, a w przypadku nieobecności również Zastępcy
Przewodniczącego inna osoba wskazana przez Przewodniczącego.

4. Stanowiska Zespołu podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym.
5. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
6. Posiedzenia  Zespołu  są  protokołowane.  Protokół  podpisuje  osoba  prowadząca

posiedzenie.

§ 4.
Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Kaliszu oraz
kierowników jednostek organizacyjnych  Miasta  Kalisza  do współdziałania  oraz udzielania
niezbędnej  pomocy  we  wszelkich  sprawach  związanych  z  zakresem  zadań  Zespołu,
a pozostających we właściwości danej komórki bądź jednostki.

§ 5.
Obsługę  administracyjno-organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Wydział  Spraw  Społecznych  i
Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 6.
1 Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.
2 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu – Zastępcy Naczelnika

Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 7.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                   /.../
      Grzegorz Sapiński


